
平 成 22年 6月 吉 日
お得意様各位 株式会社 タテムラ

システムサービス課
福 生 市 牛 浜 1 0 4
ＴＥＬ：042-553-5311
ＦＡＸ：042-553-9901

新法人税申告書説明会 開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り厚く御
礼申し上げます。

さて、弊社では、より使い易く、操作性の向上した新法人税申告書システムのリリースを予
定しております 今後の改正は新システムにて対応の予定です ６月の改正は現行システムで。 。（
行います ）。

前回ご案内した日程について残り僅かの会場もございますが、再度ご案内いたします。９月
の日程に関しては９月９日(木)大久保に決定いたしました。大変ご多忙な時期ではございます
が、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

開催日時：6月24日（木）八王子市学園都市センター 13：00～
ＪＲ八王子駅北口より徒歩２分 (残り 8名）定員16名

7月 7日（水）羽村 ゆとろぎ 13：00～
ＪＲ羽村駅東口より徒歩１０分 (残り11名) 定員30名

7月14日（水）立川市市民会館 13：00～
ＪＲ立川駅南口より徒歩１０分 (残り 4名) 定員30名

8月 6日（金）関東ITソフトウェア健保会館 14：00～
ＪＲ大久保駅北口より徒歩１分 (残り 1名) 定員20名

9月 9日 (木) 関東ITソフトウェア健保会館 14：00～
ＪＲ大久保駅北口より徒歩１分 (残り18名) 定員20名

参加費用：無料

内 容：新法人税申告書システム全体の流れ

お申し込み締切日：平成２２年 ６月３０日（八王子会場を除く）

※開催場所の地図等、詳細につきましてはお申し込みいただいたお客様に別途ご案内
させていただきます。尚、ご不明な点等ございましたら、システムサービス課まで
ご連絡下さい。 以上

参加申込書

参加希望日時： 月 日
参 加 人 数： 名

貴 事 務 所 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

E-mailアドレス

ご 担 当 者 名

お申し込みはＦＡＸ（０４２－５５３－９９０１）でお願いします。


